АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2017 года       № 74
Об отмене постановления Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 07 апреля 2008 г.  № 17 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на заместителя Главы Администрации Бабинского сельсовета Белоусову Веру Михайловну»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 07 апреля 2008 г.  № 17 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на заместителя Главы Администрации Бабинского сельсовета Белоусову Веру Михайловну».

2. Информацию о принятом постановлении довести до сведения жителей Бабинского сельсовета, Управления Министерства юстиции Российской Федерации по  Курской области и Нотариальной палаты  Курской области.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Бабинского сельсовета  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бабинский  сельсовет» Обоянского района в сети "Интернет".

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       Глава Бабинского сельсовета

А.А.Голодов
       Обоянского района:
Исп: В.М.Белоусова

Тел: (471-41) 3-27-23